
Расходи од 

донации

Расходи од 

самофин. акт

630 631 785 787+788

09003 1.267.078.000 769.471.072 43.342.404 1.393.546 33.176.035 847.383.057 419.694.943 66,88%

40 Плати и надоместоци 841.078.000 633.780.573 0 0 0 633.780.573 207.297.427 75,35%

401 Основни плати 613.987.000 445.349.657 0 445.349.657 168.637.343 72,53%

402 Придонеси за социјално осигурување 227.091.000 188.430.916 0 188.430.916 38.660.084 82,98%

404 Надоместоци 0 0 0 0 0 0,00%

41 2.029.718 0 0 0 0 0 2.029.718 0,00%

414481 Резервации на капитални расходи 1.715.000 0 0 0 0 1.715.000 0,00%

414482 Резервации на капитални расходи 314.718 0 0 0 0 314.718 0,00%

42 286.296.000 103.137.976 38.326.020 245.546 27.509.506 169.219.048 117.076.952 59,11%

420 Патни и дневни расходи 8.400.000 985.168 2.500.000 0 999.425 4.484.593 3.915.407 53,39%

421 Комунални услуги, греење, комуникација и транспорт 122.000.000 72.923.720 3.611 0 0 72.927.331 49.072.669 59,78%

423 Материјали и ситен инвентар 17.620.000 5.472.918 484.667 0 70.588 6.028.173 11.591.827 34,21%

Остаток
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Расходи на Основен буџет
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30.09.2023

Стоки и услуги

ЦАРИНСКА УПРАВА НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА

ОПИС

Резервации 

423 17.620.000 5.472.918 484.667 0 70.588 6.028.173 11.591.827 34,21%

424 Поправки и тековно одржување 61.135.000 10.354.075 3.340.913 0 21.996.971 35.691.959 25.443.041 58,38%

425 Договорни услуги 63.066.000 13.402.095 28.930.120 245.546 1.003.217 43.580.978 19.485.022 69,10%

426 Други тековни расходи 12.875.000 0 3.066.709 0 3.439.305 6.506.014 6.368.986 50,53%

427 Привремени вработувања 1.200.000 0 0 0 0 0 1.200.000 0,00%

46 18.500.000 5.643.258 5.016.384 0 4.993.474 15.653.116 2.846.884 84,61%

464 Разни трансфери 18.426.389 5.643.258 4.942.773 0 4.993.474 15.579.505 2.846.884 84,55%

465 Исплата по извршни исправи 73.611 0 73.611 0 73.611 0 0,00%

48 119.174.282 26.909.265 0 1.148.000 673.055 28.730.320 90.443.962 24,11%

480 Купување на опрема и машини 10.200.000 2.800.000 0 1.148.000 643.298 4.591.298 5.608.702 45,01%

481 Градежни објекти 12.139.000 0 0 0 29.757 29.757 12.109.243 0,25%

482 Други градежни објекти 37.985.282 685.282 0 0 0 685.282 37.300.000 1,80%

483 Купување на мебел 0 0 0 0 0 0 0 0,00%

485 Вложувања и нефинансиски средства 58.850.000 23.423.983 0 0 0 23.423.983 35.426.017 39,80%

486 Купување на возила 0 0 0 0 0 0 0 0,00%

Субвенции и трансфери

Капитални расходи




